	

	[bookmark: Дата]


[bookmark: Тема]





2

2


[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 30.12.2020 № 1936 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2025 г.г.» 




[bookmark: Содержание]На основании решения межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 02.07.2021 года,  с учетом сохранения необходимого комплекса услуг для населения, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Балахнинского муниципального района от 30.12.2020 № 1936 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2025 г.г.» (с изменениями в редакции постановления администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области  от 15.04.2021 №650, от 30.07.2021 №1385) следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел «Передвижные объекты, палатки» «Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2025 г.г.» пунктами 235- 238 следующего содержания:

	235
	Балахнинский район,                  р. п. Лукино, ул. Победы, в районе площади
	автолавка, тонар
	1
	6,0
	продовольственные товары
	круглогодично

	236
	Балахнинский район,                  д. Ляпуниха
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	продовольственные/ непродовольственные товары
	круглогодично

	237
	Балахнинский район,             д. Чёрная                 
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	продовольственные/ непродовольственные товары
	круглогодично

	238
	Балахнинский район,      д. Беловская              
	передвижной торговый объект автомагазин, автолавка, автофургон
	1
	8,0
	продовольственные/ непродовольственные товары
	круглогодично


 
1.2. В разделе «Передвижные объекты, палатки» «Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2025 г.г.»:
- для мест №231 и №232 специализацию нестационарные торговые объекты с «продовольственные товары» заменить на «продовольственные товары/непродовольственные товары»;
2. Отделу организационно-протокольной работы Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и имущественно-земельным отношениям (В.А.Попов).
     
     
      
Глава местного самоуправления                                                                      А.Н.Галкин


